
 
 

USNESENÍ  
z 10. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

 
konané dne 14.04.2008 

 

USNESENÍ RK/10/419/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku podle zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na stavební práce „Rekonstrukce silnice 
III/32419“ 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    o vyloučení uchazeče FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. se sídlem Mlýnská 68, 

602 00 Brno, IČ 25317628 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební 
práce „Rekonstrukce silnice III/32419“ v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, z důvodu neuvedení zajištění dodávek obalované směsi 
pro plnění této veřejné zakázky při splnění platných právních předpisů v souladu s požadavky 
zadavatele 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. se sídlem 
Mlýnská 68, 602 00 Brno, IČ 25317628 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
na stavební práce „Rekonstrukce silnice III/32419“ v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, z důvodu neuvedení zajištění dodávek obalované 
směsi pro plnění této veřejné zakázky při splnění platných právních předpisů v souladu  
s požadavky zadavatele 

  termín: 30.04.2008     
 

 
 
USNESENÍ RK/10/420/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    smlouvu o poskytnutí služeb se společností RTA, s. r. o., odštěpný závod RTA Východní 

Čechy, dle přílohy 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu o poskytnutí služeb se společností RTA, s. r. o., odštěpný závod 
RTA Východní Čechy, dle přílohy 

  termín: 30.04.2008     
 

 
 
 
 
 
 



USNESENÍ RK/10/421/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    termíny dvou nejbližších vydání krajského periodika "U nás v kraji", a to v týdnech  

od 28. dubna do 4. května 2008 a 23. do 29. června 2008 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o dílo na tisk periodika "U nás v kraji" mezi Královéhradeckým krajem  

a společností SAMAB BRNO GROUP, a. s., IČ: 25524291 dle přílohy, s úhradou z kapitoly 
18 zastupitelstvo 

III.  u  k  l  á  d  á   
    ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat smlouvu o dílo mezi Královéhradeckým krajem a společností SAMAB 
BRNO GROUP, a. s., IČ: 25524291 dle přílohy 

  termín: 30.04.2008     
 

 
 
USNESENÍ RK/10/422/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Výbor pro regionální rozvoj jako hodnotící orgán programů podpor v oblasti regionálního 

rozvoje pro rok 2008. 
II.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    15. duben 2008 dnem vyhlášení podpor v oblasti regionálního rozvoje pro 

rok 2008 schválených Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje dne 3. 4. 2008. 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. A. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury 

zveřejnit vyhlášení programů podpor v oblasti regionálního rozvoje pro rok 2008 na webových 
stránkách Královéhradeckého kraje. 

  termín: 15.04.2008     
 

 
 
USNESENÍ RK/10/423/2008   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se zněním smlouvy o dílo s firmou C.C.E.T., spol. s r. o., vyplývající z Deklarace společného 

postoje Královéhradeckého kraje a čínského okresu Miyun 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat výše uvedenou smlouvu 
  termín: 30.05.2008     
 

 
 
 

 Ing. Pavel Bradík 
 hejtman Královéhradeckého kraje 

 


